a Deinceps. futura ergo prohibet hec constitutio. ols
enim hic prohibiti licet. ut. s. e. nimis. iij. v. ad hoc.

b Suffragari. ergo papa prout legi suu reuocari moderatur in totu tollere per licet deceat ei prout legi uero esse manuturum. i. de reg. iu. dec. vbi de b. ecce quoniam transferat do-

c Aliena donis. intelligo minu cu sie large loquitur dicendo. cuiuslibet. ad idem. s. d. e. et. nō aue. nulli. et.

. L. de re. alie. nō a-

lie. l. sancimus. licet

interdum sumat solu-

ap eo tractu q trans-

ter dominii. L. de

fun. do. l. i.

d O intentione. ergo
necessitatem est de iu-
re coi in Sept. fieri
mentione. de q die
ur diri. s. e. li. de co-
sti. c. i. in glo. que in-
cipit. est contra.

e Decernentes. ho-
die transgressores
sunt ipso facto exco-
cati. q. ele. de penis
cupientes. i. t. l.

f Eligendam. isti
sunt digni conuenienti
in honore. xvi. q. i.
q. vere i pure. i an-
tales subsint epo
ibi no. et pnt heres-
mite alias nō religi-
osi habere appurum
xix. q. iii. j. contra
paulus.

g Licetia. ergo no-
ta q religiosus me-
dicis de licetia pla-
ti sui p vitam here-
miticam eligere.

h Propinquu. s.
b. l. de v. sig. c. pc.

i Olentes. ex-
pti vel priuile-
giati ut nō teneant
nisi sub certo iudi-
cerespondere domine
delicti contractus
aut rei si hec sunt in
ita vel si a iloco nō
exempto conueniunt
et ram ordinario s-
tione domicili non

Monasterio priui-

legato ut eius monachi a quoque interdicti suspendi vel
excōicari non possint cessat in illos ordinariorum iurisdictionis
quo ad illa nisi illi monachi mitterentur ad prioras
subiectos ordinariis. quia tunc etiam licet verobrigs sint
monachi ordinarii etiam quo ad predicta illos iudicet q
diu ibi manent. hoc dicit. Determinat autem bec decre. dis-

fuse nota. vi. q. iij. c. v. et. s. e. t. euaram.

j Excepit. q. q. vba dicatur data excepit videbis. j. ea-

ti. si papa. et ap. se. e. eximete. vvi. q. i. frater. ix. q. iij.

Infringant. isti severitate ecclesiastica.

ne deinceps aliquis vel
aliqui de predictis quibuscum
q sup b. prout legi munu-
ti existant q ipsi ptra res
nōe psonis pntis nullas
tenus volumus suffragas
ri i aliqua ciuitate castro
villa seu loco quoqueq
ad habitandum domos v
loca quecumq de nouo re-
cipe seu hactenus recepta
mutare vel ea venditionis
pmutatiois donatiois aut
cuiusvis alienatiois titulo
quocumq in alios trans-
ferre psumat absq sedis
ap. licetia speali piena et
expissam faciente de pribi-
tione homini mentionem si
secus egerint irritu decer-
netes. q b. t. n. eis q vitam
dixerint heremiticas seu
solitaria eligendam de mas-
tioz suoz licetia quin cel-
las mansioes seu habita-
cula in heremo sine locis
vbi nō sit hominu habita-
tio de ppinquo possint ac
querere ac mutare nō intel-
ligim? interdicru. **k** No. iij. **l** De priuilegiis.